
 בס"ד

 השבוע  תכנית
 

 רא ויקפר'  שבת רבע
 "אתשפ ןי"ג בניס – ו' בניסן

19-26.3.2021 

 הנחת תפילין 
 שחרית 

 מנחה 
 ערבית

4:47 
6:30 / 5:45 

16:30 
20:10 / 18:15     

 
 17:19: הדלקת נרות

 18:27   :שבתצאת ה

 המקום  התכנית  שעה יום  ותאריך

 י שיש
 ו' בניסן 

.319 

 
9:00 
10:15 
11:30 

 י שישום ישל  ת מדרשיב
 עמירם עוזי  עם שיעור

 מאיר רובינשטיין   םשיעור ע

 ה?" על שום מ   ,חמץ זה"יהודה בנושא: שיעור של הרב 

 
 בית מדרש 

   מדרש תבי
 בערוץ לביא 

 ליל שבת 
 
 

17:34 
 נח"ל ומליבו בשכונותבבית הכנסת ותקיימו י תת השבתפילו

 בלת שבת קו  מנחה
 

 תבש
 ז' בניסן 

20.3 
 
 
 
 

 מוצש"ק

7:30 
8:00 
8:44 
10:00 

12:30/17:15 
11:30 

 
16:50 
20:30 

 דרש עם הרב יהודה מ
 רית שח

 סוף זמן קריאת שמע 
 ברכת האילנות -לאחר התפילה

 מנחה 
   -דרשת שבת הגדול
 ?"אז והיום -ערב פסח שחל בשבת "

 לימוד הורים וילדים  -בראשית
 , על שום מה? חמץ זה" :שיעור של הרב יהודה בנושא 

 
 

 ליד בית הכנסת 
 כנסת ה בבית

 סת הכנבית ב
 בבית הכנסת 

 
 רחבת בית הכנסת  

 ץ לביא רובע

 ןוראש
 ניסן ב ח'

21.3 

9:30 
10:00 
10:30 
17:15 
20:20 

 

 התעמלות 
 בהלכה עם אלון פרנק ור שיע

  קנהגיל וז על זמן,-  "עוד ינובון בשיבה : "עור עם אלישבע אוברמן בנושאיש
 פרק א'  שני   מעשר –  חהלימוד משניות סדרי שמ

 -בינשטייןרו אירם מ ן ערו שיעו
 בני אדם" של הרב עמיטל ז"ל והארץ נתן לון בספר "יע

 בית העם ת בחרב
 בית העם ת חברב

 עם ברחבת בית ה
 רש מד בית

 בית מדרש 
 

 שני 
 ניסן ב' ט

22.3 

9:30 
10:00 
10:30   
20:20 

 ות ל התעמ
 "איזה סיפור מסיים את ההגדה?"  -שעור עם הרב מאיר רובינשטיין 

   שרית נוי שיר וסיפור עם 
 פרשיר  – שרית נוייעורון עם ש

 בית העם ב
 בית העם ב
 בית העם ב
 ית מדרש ב

 שלישי 
 ניסן ב 'י

23.3 

7:00-22:00 
9:30 
10:00 
10:30 
17:00 
20:20 
20:45 

 -בחירות נעימות-
 התעמלות 

 שוורץ ית עם חרות פעילות מוזיקאל 
 חמדה שטרן שיעור עם  
  ילדיםלסרט -"כי טוב"פעמיים 

 הושע ספר  929  דןהינ ריס שיעורון עם מו
  למבוגריםסרט -""פעמיים כי טוב

 מועדון לחבר קלפי ב
 באלונים 
 באלונים 
 באלונים 

 ץ לביא וער
 בית מדרש 
 ערוץ לביא 

 רביעי
 ניסן ב י"א

24.3 

9:30 
10:00 
10:30 
16:00 
20:20 

 ות תעמל ה
 עם עוזי עמירם שיעור

 הרב יהודה עם  ר עויש
 דה לבית עלמין ירי -שנה לפטירתו של חברינו בזל רוז ז"ל

 הודה  י הרב יעורון עם  ש

 באלונים 
 באלונים 
 באלונים 

 
 בית מדרש 

 חמישי 
 ניסן ב י"ב

25.3 

4:15 
5:45/6:30 

6:15 
9:30 
10:00 
10:30 
16:30 
18:08 

 
20:00 

 ורות תחילת תענית בכ
 שחרית 

 בין מניין ראשון לשני -סיום מסכת
 התעמלות 

 ספר החינוך עם יצחק פלנזר  
 ם משה בן אורפרשת השבוע ע

 מנחה 
 ערבית

 בדיקת חמץ מיד לאחר ערבית
 סוף זמן מכירת חמץ 

 
 
 

 באלונים 
 באלונים 
 באלונים 

 
 
 
 
 
 
 
 

 שישי 
 ניסן ב י"ג

26.3 

 
11:30 

 

 -מעבר לשעון קיץ-
 סוף זמן שריפת חמץ 

 חג פסח שמח! 
 

 

    



 
 
 

                                                                
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 מה קורה השבוע? 

 

 תודה לשרית נוי ולרבנים על הרתמותם. דבי וחנה שפר גם הן לקחו פסק זמן להכנות לפסח.

 שימו לב בכל יום מה התוכנית המתוכננת ואיפה. 

 עם. וכן שימו לב שביום שני בשל ההכנות לחתונת סיון פרנק בשטו"מ הפעילות שלנו תתקיים בתוך בית ה

 בשל הבחירות נקיים את הפעילות באלונים ומיום זה ואילך נמשיך לשהות שם -וביום שלישי ארבע פעמים כי טוב

 . )אלא אם כן מזג האויר יאלץ אותנו לשנות(

 גם מי שאינו משתתף קבוע מוזמן להצטרף השבוע לפעילות אחת או יותר בכדי לנקות קצת את הראש מניקוי פסח.

 
 שרקה ,שבת שלום ולהתראות

  

                   
 מה צפוי בהמשך? 

אוהב מחפשת יצירתי?  תרבות  ועדת  בקהילה?  מעורבים  להיות  רוצים  לקופסא?  מחוץ  חושבים  ולסדר?  לארגן  ת 

 ג או יותר. נא לפנות למאיר או הדס.  בזומלץ ילו מו ים לטקסי יום השואה והזיכרון! אפשרי ואפ אחרא

 
   רבותת תשבת שלום ועד 

 
  

 

 ר שני א' מעש

 נר זיכרון 
 "פתש  ניסןב אי"  -ז"לבזל רוז 


